

Data e hora da consulta: 25/10/2023 13:41  
Usuário: \*\*\*.868.468-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	524

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	449052	70280	INV PERMAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
24/10/2023	Ordinário	0003817-08.2023.6.02	0,0000	2.997,96

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
08.638.541/0001-51	INDUSTRIA E COMERCIO DE PERSIANAS NORDESTE LT	49041-169
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
I (D I A) 71 INACIO BARBOSA	SE	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ARACAJU	SE	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

**Descrição**

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORTINAS PERSIANAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA (1304563). RELATÓRIO RESULTADO POR FORNECEDOR (1364187). DECISÃO Nº 4035 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES (1378594).

**Local da Entrega**

TRE-AL

**Informação Complementar**

07001105000442023 - UASG Minuta: 070011

**Sistema de Origem**

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	25/10/2023 13:41:00	Alteração

Data e hora da consulta: 25/10/2023 13:41  
Usuário: \*\*\*.868.468-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	2.997,96

#### Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - PERSIANA, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HORIZONTAL, TAMANHO 25 MM, APLICAÇÃO AMBIENTE PROFISSIONAL	2.997,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/10/2023	Inclusão	1,00000	2.997,9600	2.997,96

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR  
\*\*\*.868.468-\*\*  
25/10/2023 13:41:00

##### Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO  
\*\*\*.291.944-\*\*  
24/10/2023 17:56:16

Data e hora da consulta: 25/10/2023 13:41  
Usuário: \*\*\*.868.468-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	525

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339039	70282	IEF MANPRE

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
24/10/2023	Ordinário	0003817-08.2023.6.02	0,0000	12.960,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
21.595.187/0001-93	FABRICA DIGITAL NEGOCIOS E SERVICOS LTDA	58074-700
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
JOSE FRAGOSO DA COSTA 160 SALA 02 JOSE AMERICO DE ALM	PB	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
JOAO PESSOA	PB	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS PARA VIDRO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA (1304563). RELATÓRIO RESULTADO POR FORNECEDOR (1364187). DECISÃO Nº 4035 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES (1378594).

#### Local da Entrega

TRE-AL

#### Informação Complementar

07001105000442023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	25/10/2023 13:41:43	Alteração

Data e hora da consulta: 25/10/2023 13:41  
Usuário: \*\*\*.868.468-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 12.960,00

**Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Instalação de película de proteção para a capital (Edifício-Sede do TRE/AL), conforme especificações do edital e seus anexos.	1.110,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/10/2023	Inclusão	6,00000	185,0000	1.110,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Instalação de película de proteção para o interior (Arapiraca), conforme especificações do edital e seus anexos.	4.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/10/2023	Inclusão	20,00000	240,0000	4.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - Instalação de película de proteção para o interior (Major Izidoro), conforme especificações do edital e seus anexos.	7.050,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/10/2023	Inclusão	30,00000	235,0000	7.050,00

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**

ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR  
\*\*\*.868.468-\*\*  
25/10/2023 13:41:43

**Gestor Financeiro**

RUI CARLOS GALVAO  
\*\*\*.291.944-\*\*  
24/10/2023 17:56:34